川物协〔2024〕16号

关于召开2024西部物流高质量发展大会暨第七届西部物流百强企业授牌大会的通知

各西部物流百强企业，各西部物流特别贡献企业，各会员单位，相关单位:
为深入贯彻习近平总书记在新时代推动西部大开发座谈会及考察西部陆海新通道时的重要讲话精神，打造西部地区物流行业的排头兵和领头羊，推动西部地区物流行业的高质量发展，根据今年西部物流行业组织负责人工作座谈会会议精神，由四川省现代物流协会等西部十二省（区、市）物流行业组织联合主办，云南省物流与采购联合会承办的“2024西部物流高质量发展大会暨第七届西部物流百强企业授牌大会”（以下简称“西部物流大会”）将于2024年11月7-8日在云南昆明隆重举行。
届时，国家、省行业主管部门有关领导，行业知名专家学者，西部省（区、市）物流行业协会（联合会）负责人，入选2023—2024年度“西部物流百强企业”和“西部物流特别贡献奖”企业负责人以及物流供应链行业等企业精英将齐聚一堂。本次会议聚焦西部物流高质量发展主题展开深度解读与探讨交流，会上还将举行第七届西部物流百强企业、西部物流特别贡献奖授牌仪式，本次活动旨在扩大西部地区行业交流与合作，助力企业进一步开拓市场空间。现将会议相关事项通知如下。
一、会议时间
报到时间：2024年11月7日10:00-18:00
会议时间：2024年11月8日全天
二、会议地点
昆明滇池融创施柏阁酒店
地址：云南省昆明市西山区碧鸡路2999-9号
三、会议组织
联合主办单位：四川省现代物流协会、重庆市物流与供应链协会、贵州省物流行业协会、贵州省物流与采购联合会、云南省物流与采购联合会、西藏自治区物流协会、陕西省商贸物流供应链协会、甘肃省物流行业协会、宁夏现代物流协会、青海物流与采购联合会、新疆维吾尔自治区物流行业协会、内蒙古物流协会、广西物流与采购联合会
承办单位：云南省物流与采购联合会
四、会议内容
（一）11月8日9:00-12:00 | 一楼西山厅
1.政府和协会领导致辞
2.主题演讲与趋势分析
· 物流行业趋势分析：邀请行业权威专家，就全国及西部物流行业的最新趋势、挑战与机遇进行深入剖析。
· 高质量发展路径探索：围绕智慧物流、绿色物流、供应链创新等关键领域，分享高质量发展的成功案例与策略。
3.实践案例分享
· 邀请物流领域的知名企业家就物流技术创新、智慧物流、绿色物流等主题进行深度解析，分享前沿观点和实践案例。
（二）午餐与交流12:00-13:30 | 一楼自主餐厅
（三）11月8日下午 14:30:00-17:00 | 一楼西山厅
1. 优秀企业案例推介分享
2. 企业代表发言与圆桌论坛
· 企业代表分享企业愿景、战略规划及合作意向
· 组织圆桌论坛，围绕西部物流高质量发展、智慧物流应用、绿色物流实践，降低全社会物流成本等议题进行深入讨论，促进业界思想碰撞与共识形成
3.介绍本届西部物流百强企业评选情况
4.授牌仪式
· 2023—2024年度“西部物流特别贡献奖”授牌仪式
· 第七届西部物流百强企业授牌仪式
（四）11月8日晚 18:00:00-20:00 | 一楼西山厅
欢迎晚宴，并安排自由交流时间，促进与会者之间的深入交流与合作。
五、参会要求
（一）11月8日下午的授牌仪式，请接受颁牌的每家企业安排一人到指定位置就坐。
（二）请企业代表着正装上台接受牌匾。
六、相关事项安排
（一）会务费用自理，包括两部分。一是会议费（含餐饮（7日晚餐，8日午餐、晚餐）、会务、资料、制牌等费用）每位代表2000元；二是住宿费，由参会代表与酒店按照会议价自行结算。由酒店方出具相关发票。
（二）会务费可提前汇至云南通艺文化传媒有限公司账户，接受汇款时间截止到10月27日。未在规定时限内办理汇款的代表可在报到当天缴纳。由云南通艺文化传媒有限公司开具会务费发票。
会务费收款指定账户信息如下：
开户名称：云南通艺文化传媒有限公司
账    号：7801 0078 8017 0000 1621
开 户 行：上海浦东发展银行股份有限公司昆明分行营业部
（三）请各参会代表于2024年10月27日前将《参会回执表》发到指定邮箱（277684530@qq.com）
七、联系方式
（一）四川省现代物流协会
周巍：18116572619  刘红：13880033877
（二）云南省物流与采购联合会（西部物流大会会务组）
谢小路：13888597698    刘松：18787166589

附件：《参会回执表》

四川省现代物流协会
2024年10月8日

附件：
参会回执表
	单位名称

	参会代表姓名
	性别
	职务
	手  机

	预订住房详细信息
	昆明滇池融创施柏阁酒店
单间：450元/间·天（含单早）
标间：450元/间·天（含双早）
	预留房间数量：      间

	桔子酒店（昆明融创滇池后海店），距主会场约800米
单间：300元/间·天（含单早）
标间：300元/间·天（含双早）
	预留房间数量：      间

	入住时间：11月    日至     日，共计：     晚

	会务费开票信息
	1.企业名称：
2.纳税人识别号：
3.地址、电话：
4.开户行名称及账号:
5.接收电子发票的邮箱：
[bookmark: _GoBack]6.注明需要普通发票或专用发票：□普票  □专票

	交通
出行
	酒店距离昆明长水国际机场约 40 公里，驾车前往约需 50 分钟。
酒店距离昆明火车站约 15 公里，驾车前往约需 30 分钟。
酒店距离昆明市区约 10 公里，驾车前往约需 20 分钟。

	参会说明：
1.会议代表可选择入住大会协议住宿酒店，享受会议价，费用自理。会议期间提供会议餐。代表也可自行选择安排其他酒店入住。
2.由于酒店接待能力有限，请参会人员尽早报名提供住房需求信息，以便会务组提前安排。
3.住宿房型按报到时间安排，现场缴费的参会人员酒店住宿需求以酒店房源存量为准。
4.请于10月27日前，将参会回执发送至邮箱：277684530@qq.com

1